[image: Descrição: E:\brasao do estado.png][image: Descrição: https://docs.google.com/File?id=dg4p4h33_63ffjm3xc2_b]ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO
CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br
Rua Professor Manoel Martiniano, 150, Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291

PORTARIA Nº 031/2020.

	O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, etc.

RESOLVE:

         Art. 1º - CONCEDER A ALZIRA ISAURA DE ARAÚJO NETA, ocupante do Cargo de Contadora do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, 30 dias de Férias Regulamentares, no período de 17 de agosto de 2020 a 15 de setembro de 2020.

         Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

[bookmark: _GoBack]Palácio da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em 13 de agosto de 2020.

____________________________________
MARCILIO DE MEDEIROS DANTAS
Presidente

image1.png

image2.png
R

/‘W